vinciam csset habitura et domus ipsac faciliu, libentiusque in Iiis quae rcligionis

sunt, mutuo sese.juvarent....

Idem itaque princeps nobis humiliter supplicari fecit ut cum domibus, quae

congregationis Hollandiac et dominii sui hactenus fuerunt, alias in dominio suo
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sitas unire necnon tam ox his quam ex aliis praeJiotae coiigregationis domibus

illic convicinis novam provinciam constituere, quae Inferioris Germaniae pro-

vincia appelletur ; aliasque circa hujusmodi de benignitate apostolica providere

dignaremur.

Nos itaque, qui religiosarum domorum ct personarum profectum ac utilitatem

intensis desiramus affectibus, tanti principis supplicationibus inclinati, tenore

praesentium auctoritat^que apostolica, omni hac in re interposita vel inter-

ponenda appcllatione remota, domus seu conventus Gandensem, Insulensem,

Valencenensem, Duacensem, Brugensem, Iprensem, Bergensem, Atrebatensem,

S. Audomari, Trajecti Inferioris, Harlemensem, Ziericzeensem , Hagensem,

Roterdamensem, Noviomagensem, Zutphaniensem , Leovi^ardiensem, Groenin-

gensem, Calcariensem, Zwolensem, Winsumiensem, Lovaniensem, Antverpien-

sem, Trajecti Superioris, Buscoducensem et Bruxellensem, una eum monasteriis

reformatis monialium ordinis Sancti Augustini sub cura, liabitu et institutis

dicti ordinis praedicatorum, coUcgiisque sororum tertii habitus seu de poenitentia

S. Dominici intra terminos earumdem domorum constitutis in provinciis Fran-

ciae, Saxoniae et Teutoniae respective separamus, atque a jurisdictione et

regimine priorum provincialium earundem provinciarum ac quorumcunque

vicariorum generalium eximimus, ex illisque omnibus et singulis unam provin-

ciam, quae Inferioris Germaniae provincia appelletur, facimus, creamus ac

instituimus....

Ne autem dicta nova provincia interim, dum prior provincialis eUgitur, prae-

sidente et directore careat, instituimus praesentium tenore et auctoritate supra-

dicta in vicarium generalem ejusdem provinciae eum, quem priores conventuum

Gandensis, Antwerpiensis, Trajecti Inferioris et Noviomagensis, vel tres in unum
congregatum duxerint nominandum, eam sibi auctoritatem in omnibus conce-

dendo, quam secundum morem vestri ordinis vicarius provinciae, mortuo vel

amoto priore provinciali, haberc consuevit quousque prior provincialis electus,

confirmatus et praesens in provincia extiterit....

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo piscatoris, die secundo Julii

MDXV, pontificatus nostri anno tertio. — Ja. Sadoletus.